
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

01.02.2022 № 47

Соликамский ГО

Об установлении стоимости питания обучающихся МБОУ «С(К)ОШ»

На основании Постановления администрации Соликамского городского 
округа от 05.02.2021 г. № 161-па. О внесении изменений в Порядок 
предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными 
возможностями здоровья, обучающимся в общеобразовательных организациях, 
реализующих адаптированные основные общеобразовательные программы, и 
детям -  инвалидам, утверждённый постановлением администрации г. 
Соликамска от 28.12.2018 года № 2064 -  па.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость питания 1 обучающегося 1-4х классов школы 120,00 
(сто двадцать) рублей в день с 01.02.2022 года по 31.12.2022г.
2. Установить стоимость питания 1 обучающегося 5-9х классов школы 120,00 
(сто двадцать) рублей в день с 01.02.2022 года по 31.12.2022г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор А.Н. Шарова


